Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°

EMENTA: Ao Prefeito Municipal ,solicitando informações sobre os motivos da não implantação

de uma lombada em via do bairro do Araretama.

11111111111111
Protocolo: 0000832/2015

27/04/2015 - 14:14:19

i

01.•1■~19,

APROVADO
Ê A4g, 2015

Vereador Felipe César
Presidente

REQ Requerimento 679/2015
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. SOLICITANDO
INFORMAÇÕES SOBRE OS MOTIVOS DA NÃO IMPLANTAÇÃO DE
UM LOMBADA EM VIA DO BAIRRO DO ARARETAMA.

Senhor Presidente:

RE Q U E I R O à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que seja oficiado

ao Prefeito Muncipal, solicitando informações sobre os motivos da não implantação de uma

lombada na Av Benedito Pires César nas proximidades dos números 783 a 793 do bairro do

Araretama.

Faço esta solicitação , pois todos os trâmites necessários para implantação desta lombada foram

cumpridos, no ano passado uma equipe do departamento de transito esteve no local fez a

medição e a marcação na pavimentação asfáltica e até o presente momento a referida lombada

não foi construída e moradores aguardam por uma resposta por parte deste departamento .

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 27 de abril de 2015

Vereador Antônio Alves da Silva

Toninho da Farmácia

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1